

## LOT ECHIPAMENT INSTALATII APA

I.D.: 52071039

Data publicarii 26.11.20 Coduri CPV 39715300-0

Pretul estimativ: 1.356,05 RON - 1.356,05 RON

Descriere: LOT ECHIPAMENT INSTALATII APA IN VALOARE DE 1356.05 FARA TVA FORMAT DIN : RACORD 1/2X3/8 30CM 1 BUC X 7.14 = 7.14 RACORD 3/8X3/8 30 CM 1 BUC X 7.14 = 7.14 OLANDEZ 1 1/4 MF AL 1 BUC X 36.13 = 36.13 ROBINET 1 1/4 FF PN50 HERZ 1 BUC X 117.65 = 117.65 MUFA PPR 40 1 BUC X 2.94 = 2.94 BANDA TEFLON 2 BUC X 2.10 = 4.20 OLANDEZ 1 1/4 MF ZN 1 BUC X 20.17 = 20.17 REDUS PP 50X32 1 BUC X 2.10 = 2.10 ROBINET 1 1/2 MF AL 1 BUC X 79.83 = 79.83 CONECTOR 16X1/2 FI 2 BUC X 7.14 = 14.29 PEXAL 16 HENCO 15 BUC X 5.04 = 75.63 TEU PPR 20 2 BUC X 0.84 = 1.68 COT PPR 20/45 2 BUC X 0.84 = 1.68 COT PPR 20/87 2 BUC X 0.42 = 0.84 MUFA PPR 20X1/2 FI 1 BUC X 3.78 = 3.78 MUFA PPR 20 1 BUC X 0.42 = 0.42 TEAVA PVC 32/0.5 3 BUC X 2.10 = 6.30 COT PPR 20/87 3 BUC X 1.68 = 5.04 ROBINET COLTAR 1/2X3/8 1 BUC X 15.97 = 15.97 BUTUC YALA 87MMX3 1 BUC X 29.41 = 29.41 MONOCOMANDA DUS 1 BUC X 71.43 = 71.43 TEAVA PPR 20 FC 12 BUC X 2.94 = 35.29 PEXAL 16 5 BUC X 5.04 = 25.21 SET HOLDSURUB 8 2 BUC X 2.52 = 5.04 CLEME MQ1 6 BUC X 0.59 = 3.53 CLEME PPR 20 10 BUC X 0.42 = 4.20 COT PPR 20/87 7 BUC X 0.42 = 2.94 COT PERETE 20X1/2 2 BUC X 4.20 = 8.40 MUFA PPR 20 2 BUC X 0.42 = 0.84 CONECTOR 16X1/2 FE 1 BUC X 7.14 = 7.14 MUFA PPR 20X1/2 FI 1 BUC X 3.78 = 3.78 TEU PEXAL 16 1 BUC X 20.17 = 20.17 ROBINET PPR 20 1 BUC X 9.24 = 9.24 POMPA GRUNDFUS 25X6 1 BUC X 453.78 = 453.78 OCOLIRE PPR 20 SCURTA 1 BUC X 2.52 = 2.52 REZERVOR WC GEBERIT 1 BUC X 107.56 = 107.56 BUTUC YALA 87MMX6 1 BUC X 39.50 = 39.50 COT WC BONOMINI 2 BUC X 19.33 = 38.66